UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phú Nhuận , ngày 1 tháng 12 năm 2017

THƯ MỜI

--------------

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận trân trọng kính mời:

Đại diện Ban giám hiệu, cán bộ thư viện trường Tiểu học, THCS CL-TT.
· Tham dự buổi họp:

Xây dựng tiết học tại thư viện theo hướng phát huy năng lực học sinh.
· Thời gian: 7h30 thứ 5, ngày 7/12/2017.
· Địa điểm: Thư viện trường THCS Ngô Tất Tố.
(17 Đặng Văn Ngữ, Phường 10, Quận Phú Nhuận).

	BTC